Gemeinde

URBACN

Einladung
zur offentlichen Sitzung des Technischen Ausschusses

am Dienstag, 22. Juli 2025, um 19:00 Uhr
Urbach, Rathaus, Konrad-Hornschuch-StraBe 12, Sitzungssaal

Tagesordnung:

1.

1.1.

1.2

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

3.1.

Bauantrage und Befreiungsantrage

Neubau von Uberdachungen beim Kunstrasenplatz
Baugrundstick: Linsenbergweg 10 FISt. 2360 Gemarkung Oberurbach
Bauvorhaben-Nr.: 2025/031

Neubau eines Aufwarmraumes fiir Leichtathletik
Baugrundstuick: Linsenbergweg 8
Bauvorhaben-Nr. 2025/033

Aufstellen von 2 Fertiggaragen als Lagerraum
Baugrundsttick: Linsenbergweg
Bauvorhaben-Nr. 2025/032

Neubau eines Doppelhauses mit 2 Garagen und 4 offenen Stellplatzen
Baugrundstuck: Orffweg 10+12

Bauvorhaben-Nr. 2025/034

Neubau Mietpark fiir Garagen- und Lagernutzung

Baugrundstick: Wasenmuhle 3

Bauvorhaben-Nr. 2025/026

Bauvoranfragen

Neubau Garage und Anlegen von 2 PKW-Stellplatzen (Bauvoranfrage)
Baugrundsttick: Silcherstralle 30

Bauvorhaben-Nr. 2025/036

Weitere Tagesordungspunkte

Bekanntgabe von Einvernehmensentscheidungen zu Bauvorhaben in Zustandigkeit der Gemeinde-
verwaltung im Il. Quartal 2025

Verschiedenes

Martina Fehrlen
Burgermeisterin



